& GOVERNO DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Conselheiro Lafaiete, 02 de junho de 2023.

Oficio N° 292/2023/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desisténcia/Faz

Administragdo, torna publico que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto do Edital 001/2023/PMCL, devidamente convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM

“O Governo do Municipio de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

12¢
13¢

302
330
390
43¢
442
4592
462

AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS -PREDIOS MUNICIPAIS
Juliana Helena da Silva Santos
Maria Aparecida Coelho Félix

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Gisele Maria Pires Andrade
Michelle Alessandra de Oliveira Santos Evangelista
Lidia Carla Cardozo Simao
Samantha Antonella Matosinhos Khater Ferreira
Magna Moreira Silva
Débora Priscilla da Silva de Freitas
Laryssa Ribeiro de Oliveira

OFICIAL DE OBRAS E SERVICOS-PEDREIRO
Antdnio Rosalino

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso — Fone:99239-2938
Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br
Cep 36.402-021 — Conselheiro Lafaiete - MG
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MEDICO PLANTONISTA CLINICO
Aline Fernandes Garlopa
Jaqueline Silva Vieira
Verdnica Chagas de Andrade
Lucas Vasconcelos Sallum

MOTORISTA
Giovanni D Angelo Rodrigues Ferreira

Maria do Carmo Camargos Barros
Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso — Fone:99239-2938
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